OFÍCIO PRESIDENTE Nº 145/2013
São Roque, 05 de abril de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Conforme solicitado pelo Gabinete da Prefeitura através do Ofício nº 247/2013-GP, procedo à devolução do Projeto de Lei nº 014/2013-E, de 15/02/2013, que "Autoriza a Prefeitura da Estância Turística de São Roque a celebrar convênio com o Serviço Social da Indústria – SESI para a implantação da metodologia do “Sistema SESI-SP de ensino nas escolas municipais, e dá outras providências".

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/04/2013 - 16:31:33 02657/2013